



andel

Er du vores nye Mekaniker i Ballerup?

Vil du arbejde på et velfungerende værksted, hvor vi både er kolleger og kammerater? Er du en engageret mekaniker, der har interesse i en travl men indholdsrig hverdag på et alsidigt værksted? Og vil du i sidste ende være med til at sikre, at danskerne har strøm i kontakterne?

Kører det – også – for dig?

På vores værksted i Ballerup er vi 2 svende og 1 lærling, som sammen servicerer alle Andels biler, lige fra direktørens til lærlingens. Og som fremtiden ser ud, kommer vi også til at servicere flere og el- og lastbiler. Her vil du opleve et værksted, hvor tonen er frisk og ærlig, og hvor vi har det godt sammen – faktisk så godt, at mange af os har været her i rigtig mange år. Samtidig har vi rigtig gode arbejdsmæssige forhold.

En håndfuld forskellige opgaver

Vi lægger stor vægt på, at du kan deltage i efteruddannelse og skrive nye færdigheder på dit CV.

Opgaverne indebærer:

- Service af biler
- Syn af biler
- Reparation af biler og lastbiler

Arbejdsgiver

Andel Holding A/S

Hovedgaden 36

4520, Svinninge

Telefon: **70 29 29 00**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Christian Mosegaard Larsen

51 30 48 53

Announce ID: 21008

**Ansøgningsfrist: 01. februar
2025**

Indrykket: 11. december
2024

- Kendskab til elværker eller store motorer værdsættes positivt, men er ikke et krav

Du bliver en af vores betalte vagtordning. Den går på turnus, og man har vagten hver 3. uge.

Erfaren mekaniker med toptunet service-gen

Fordi du møder folk med et smil, bliver dine kolleger altid glade, når det er dig, der skal servicere deres bil. Ingen kan alting. Så hvis du ikke kan vinge hele ønskelisten af, hører vi meget gerne fra dig alligevel.

Men vi tænker, at du har:

- Vi søger en person med mekanikererfaring, og din alder er irrelevant for os, det vigtigste er din entusiasme og dedikation til faget
- Interesse for fejlfinding og el
- Kendskab til PC
- Gerne kendskab til store lastbiler

Vi kombinerer formål, faglighed og fællesskab

Du bliver en del af en arbejdsplads, der arbejder midt i den grønne omstilling, hvor forandringer er en naturlig del af vores spændende fælles rejse og hverdag. Vi tager os godt af vores kolleger og har fokus på din personlige og faglige udvikling. Du kommer til at deltage i fælles onboarding-dage, hvor du bl.a. hører om vores bæredygtighedsstrategi og møder andre nye kolleger fra hele koncernen. Hos os får du desuden fleksible arbejdstider, forsikringsordninger, adgang til motionsrum og betalt mobiltelefon. Løn gives efter kvalifikationer.

Et Andel i bevægelse – vil du med på rejsen?

Hvis det lyder som noget for dig, så send din ansøgning og dit CV hurtigst muligt. Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Christian Mosegaard Larsen på [51 30 48 53](tel:51304853).

Vi holder samtaler løbende og tiltrædelse er hurtigst muligt.

For at sikre gældende GDPR-lovgivning modtager vi kun ansøgninger via jobannoncen.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Vi har alle en andel i energien

Andel er et andelselskab, der bygger og tror på, at det bedste samfund er et samfund med muligheder for alle. Lige muligheder for at lade elbilen og gå online. En velfungerende vital infrastruktur skaber sammenhæng og sammenhold. Et stærkt sammenhold kræver stærke forbindelser. Vi er afhængige af at være forbundet med hinanden – elektrisk og digitalt – og vi er hinandens bedste forbindelse.

I Andel vil vi være hinandens bedste forbindelse, og vi har 1.990 kolleger, der tager ansvar for at skabe en fælles fremtid – for vores kunder, vores andelshavere og vores omverden. Andel har 2,8 millioner kundeforhold og via vores datterselskaber, Clever, Energi Danmark, Fibia, Watts, Andel Lumen og Andel Energi, giver vi dig markedets bedste energiløsninger og den skarpeste kunderådgivning. Vi er en del af en ambitiøs grøn omstilling, når vi investerer i havvindmøller, ladeinfrastruktur og visionære energiløsninger. Andel har hovedsæde i Svinninge og primære lokationer i Ballerup, Haslev, Køge og Virum.